



Lauknu Holding ApS

Nejsvej 34 B, 1. tv
6310 Broager
CVR-nr. 26929393

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.02.2023

Laust Peder Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lauknu Holding ApS

Nejsvej 34 B, 1. tv

6310 Broager

CVR-nr.: 26929393

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Laust Peder Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueanbringelse i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 229 t.kr. mod et overskud på 252 t.kr. for 2021. Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.602)	(32.004)
Andre finansielle indtægter	1	100	355.771
Andre finansielle omkostninger	2	(281.318)	(655)
Resultat før skat		(293.820)	323.112
Skat af årets resultat	3	65.000	(71.000)
Årets resultat		(228.820)	252.112
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	57.200
Overført resultat		(346.620)	194.912
Resultatdisponering		(228.820)	252.112

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Udskudt skat	68.000	3.000
Tilgodehavende skat	6.000	5.000
Tilgodehavender	74.000	8.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.922.782	2.272.836
Værdipapirer og kapitalandele	1.922.782	2.272.836
Likvide beholdninger	52.236	11.455
Omsætningsaktiver	2.049.018	2.292.291
Aktiver	2.049.018	2.292.291

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.741.101	2.087.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	57.200
Egenkapital		1.983.901	2.269.921
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.117	12.370
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		65.117	22.370
Gældsforpligtelser		65.117	22.370
Passiver		2.049.018	2.292.291
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.087.721	57.200	2.269.921
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(346.620)	117.800	(228.820)
Egenkapital ultimo	125.000	1.741.101	117.800	1.983.901

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Valutakursreguleringer	0	16.166
Dagsværdireguleringer	0	339.605
Øvrige finansielle indtægter	100	0
	100	355.771

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.354	655
Dagsværdireguleringer	279.964	0
	281.318	655

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(65.000)	71.000
	(65.000)	71.000

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.922.782
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	- 279.964

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
